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Départ : 03/05 - 16:58:27 / Arrivée : 17:04:28 / Fin : 17:05:36 78.45 km/h1:07.920N°751 COUSIN JulesMeilleur tour : 

Météo : Pluie        Air : 12°C        Piste : Mouillée

Clt N° Pilote Nation Team Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 751 COUSIN Jules DAEMS RACING TEAM TONY KART / ROTAX / MOJO 17.912 27.506 22.502 1:07.920 4

2 824 CHAMPION Rudy PKS GILLARD / ROTAX / MOJO 17.654 27.901 22.409 1:07.964 0.044 5

3 833 CUSSAC-PICOT Vivien NPS TONY KART / ROTAX / MOJO 18.055 27.609 22.589 1:08.253 0.333 5

4 743 BROGGIO Antoine TTC BIREL ART / ROTAX / MOJO 17.694 27.939 22.674 1:08.307 0.387 4

5 708 SENDIN Victor Kart Runner LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO 17.887 27.893 22.549 1:08.329 0.409 5

6 705 TARNIER Kylian CRT SODI / ROTAX / MOJO 18.016 27.914 22.613 1:08.543 0.623 5

7 899 CAPITAINE Christophe RM CONCEPT EOS / ROTAX / MOJO 18.335 27.572 22.671 1:08.578 0.658 4

8 718 FOURQUEMIN Paul Daems Racing Team TONY KART / ROTAX / MOJO 18.063 27.852 22.698 1:08.613 0.693 4

9 828 GRAVOUILLE Maxime KART PRO RACING KOSMIC / ROTAX / MOJO 18.074 27.889 22.810 1:08.773 0.853 5

10 815 JOLY Lucas Kurb By MD TONY KART / ROTAX / MOJO 17.997 28.156 22.685 1:08.838 0.918 5

11 806 SEGUIN Charles NPS TONY KART / ROTAX / MOJO 18.217 27.957 22.722 1:08.896 0.976 4

12 701 GUERIN Kylian DREAM RACING KR / ROTAX / MOJO 18.144 28.098 22.673 1:08.915 0.995 5

13 714 SCHNEIDER Baptiste PKS Compétition GILLARD / ROTAX / MOJO 18.196 28.296 22.693 1:09.185 1.265 5

14 723 CAILLE Jordan SOLOGNE SPORT TECH BIREL ART / ROTAX / MOJO 18.253 28.151 22.982 1:09.386 1.466 4

15 822 CHAUMIER  Jimmy PKS compétition GILLARD / ROTAX / MOJO 18.380 28.308 22.851 1:09.539 1.619 5

16 811 PARIS Olivier Speed RACING SODI / ROTAX / MOJO 18.615 28.126 23.031 1:09.772 1.852 4

17 703 DESERT Gabin Gkart53 SODI / ROTAX / MOJO 18.238 28.440 23.260 1:09.938 2.018 4

18 801 KABAGGE NADIR DREAM RACING KOSMIC / ROTAX / MOJO 18.403 28.490 23.112 1:10.005 2.085 5

19 704 GRILLON Maxime SPEED RACING SODI / ROTAX / MOJO 18.581 28.538 23.016 1:10.135 2.215 4

20 802 CROCHET  Normann Kmd BIREL ART / ROTAX / MOJO 18.808 28.359 23.041 1:10.208 2.288 4

21 795 DANIEL Clément SPEED RACING KOSMIC / ROTAX / MOJO 18.596 28.231 23.435 1:10.262 2.342 4

22 702 BARBAROUX Antoine G KART53 SODI / ROTAX / MOJO 18.413 29.140 23.267 1:10.820 2.900 4

23 709 ANCHER Brian KartRunner BIREL ART / ROTAX / MOJO 19.007 28.674 23.575 1:11.256 3.336 4

24 862 MIEL Sébastien Renaux Racing Team REDSPEED / ROTAX / MOJO 19.833 28.849 23.091 1:11.773 3.853 4

25 777 FRANCHI Corentin KPR KOSMIC / ROTAX / MOJO 19.422 28.994 23.472 1:11.888 3.968 4

26 888 BRUNET Marc ORIGO GILLARD / ROTAX / MOJO 19.599 28.917 23.613 1:12.129 4.209 4

27 728 HIPP Noa Rm concept EOS / ROTAX / MOJO 19.433 30.718 26.325 1:16.476 8.556 1

28 814 BERTHELOT Gil speed racing REDSPEED / ROTAX / MOJO 20.788 31.246 25.349 1:17.383 9.463 4

Non classés

710 FERRÉ Mathieu RM Concept EOS / ROTAX / MOJO Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 824 17.654 1 751 27.506 1 824 22.409 1 824 CHAMPION Rudy 1:07.694 1:07.964 0.270

2 743 17.694 2 899 27.572 2 899 22.486 2 751 COUSIN Jules 1:07.901 1:07.920 0.019

3 708 17.840 3 833 27.609 3 751 22.502 3 708 SENDIN Victor 1:08.117 1:08.329 0.212

4 751 17.893 4 824 27.631 4 833 22.539 4 743 BROGGIO Antoine 1:08.123 1:08.307 0.184

5 815 17.997 5 708 27.728 5 705 22.546 5 833 CUSSAC-PICOT Vivien 1:08.203 1:08.253 0.050

6 705 18.016 6 743 27.755 6 708 22.549 6 899 CAPITAINE Christophe 1:08.214 1:08.578 0.364

7 828 18.039 7 815 27.780 7 718 22.557 7 815 JOLY Lucas 1:08.462 1:08.838 0.376

8 833 18.055 8 718 27.852 8 701 22.627 8 718 FOURQUEMIN Paul 1:08.472 1:08.613 0.141

9 718 18.063 9 701 27.872 9 806 22.668 9 705 TARNIER Kylian 1:08.476 1:08.543 0.067

10 701 18.116 10 828 27.889 10 743 22.674 10 701 GUERIN Kylian 1:08.615 1:08.915 0.300

11 899 18.156 11 705 27.914 11 815 22.685 11 828 GRAVOUILLE Maxime 1:08.677 1:08.773 0.096

12 714 18.193 12 806 27.957 12 714 22.693 12 806 SEGUIN Charles 1:08.842 1:08.896 0.054

13 806 18.217 13 811 28.126 13 828 22.749 13 714 SCHNEIDER Baptiste 1:09.158 1:09.185 0.027

14 703 18.238 14 723 28.151 14 822 22.755 14 723 CAILLE Jordan 1:09.386 1:09.386

15 723 18.253 15 795 28.231 15 801 22.967 15 822 CHAUMIER  Jimmy 1:09.429 1:09.539 0.110

16 704 18.266 16 714 28.272 16 723 22.982 16 704 GRILLON Maxime 1:09.641 1:10.135 0.494

17 702 18.334 17 822 28.308 17 795 23.015 17 795 DANIEL Clément 1:09.692 1:10.262 0.570

18 822 18.366 18 802 28.359 18 704 23.016 18 811 PARIS Olivier 1:09.772 1:09.772

19 801 18.403 18 704 28.359 19 702 23.017 19 801 KABAGGE NADIR 1:09.860 1:10.005 0.145

20 795 18.446 20 703 28.440 20 862 23.030 20 802 CROCHET  Normann 1:09.902 1:10.208 0.306

21 802 18.502 21 801 28.490 21 811 23.031 21 703 DESERT Gabin 1:09.938 1:09.938

22 811 18.615 22 709 28.674 22 802 23.041 22 702 BARBAROUX Antoine 1:10.479 1:10.820 0.341

23 862 18.993 23 862 28.849 23 709 23.045 23 709 ANCHER Brian 1:10.726 1:11.256 0.530

24 709 19.007 24 777 28.908 24 703 23.260 24 862 MIEL Sébastien 1:10.872 1:11.773 0.901

25 777 19.422 25 888 28.917 25 777 23.293 25 777 FRANCHI Corentin 1:11.623 1:11.888 0.265

26 728 19.433 26 702 29.128 26 888 23.613 26 888 BRUNET Marc 1:12.129 1:12.129

27 888 19.599 27 728 30.718 27 814 25.349 27 728 HIPP Noa 1:16.476 1:16.476

28 814 20.544 28 814 31.035 28 728 26.325 28 814 BERTHELOT Gil 1:16.928 1:17.383 0.455
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°701   GUERIN Kylian

1 18.159 27.872 23.007 1:09.038

2 18.971 27.988 22.627 1:09.586

3 18.144 28.098 22.673 1:08.915

4 18.205 28.061 22.952 1:09.218

5 18.116 28.659 22.741 1:09.516

N°702   BARBAROUX Antoine

1 19.148 29.751 23.509 1:12.408

2 18.741 29.128 23.259 1:11.128

3 18.413 29.140 23.267 1:10.820

4 18.334 29.540 23.017 1:10.891

N°703   DESERT Gabin

1 19.780 29.350 24.112 1:13.242

2 19.314 29.290 23.742 1:12.346

3 18.802 29.077 23.417 1:11.296

4 18.238 28.440 23.260 1:09.938

N°704   GRILLON Maxime

1 18.581 28.538 23.016 1:10.135

2 18.589 28.825 23.368 1:10.782

3 18.266 28.637 23.445 1:10.348

4 18.327 28.359 23.756 1:10.442

N°705   TARNIER Kylian

1 18.337 28.168 22.708 1:09.213

2 18.019 28.176 22.680 1:08.875

3 18.263 28.124 22.546 1:08.933

4 19.141 28.478 22.779 1:10.398

5 18.016 27.914 22.613 1:08.543

N°708   SENDIN Victor

1 18.052 27.873 22.615 1:08.540

2 18.146 27.728 22.660 1:08.534

3 17.887 27.893 22.549 1:08.329

4 17.853 27.889 22.722 1:08.464

5 17.840 28.170 25.231 1:11.241

N°709   ANCHER Brian

1 19.811 29.775 23.771 1:13.357

2 19.295 29.202 24.017 1:12.514

3 19.007 28.674 23.575 1:11.256

4 19.300 28.970 23.045 1:11.315

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°714   SCHNEIDER Baptiste

1 18.456 28.546 23.154 1:10.156

2 18.193 28.498 23.317 1:10.008

3 19.249 28.272 22.878 1:10.399

4 18.252 28.356 22.941 1:09.549

5 18.196 28.296 22.693 1:09.185

N°718   FOURQUEMIN Paul

1 18.690 28.644 22.794 1:10.128

2 18.535 28.119 22.607 1:09.261

3 18.063 27.852 22.698 1:08.613

4 18.157 27.934 22.557 1:08.648

N°723   CAILLE Jordan

1 18.817 28.958 23.481 1:11.256

2 18.608 28.474 23.202 1:10.284

3 18.669 28.448 22.996 1:10.113

4 18.253 28.151 22.982 1:09.386

N°728   HIPP Noa

1 19.433 30.718 26.325 1:16.476

N°743   BROGGIO Antoine

1 17.992 27.755 38.209 1:23.956

2 18.430 29.933 22.758 1:11.121

3 17.916 28.296 22.750 1:08.962

4 17.694 27.939 22.674 1:08.307

N°751   COUSIN Jules

1 18.265 28.106 22.707 1:09.078

2 18.025 27.917 22.667 1:08.609

3 17.893 27.641 22.628 1:08.162

4 17.912 27.506 22.502 1:07.920

N°777   FRANCHI Corentin

1 19.780 29.293 24.134 1:13.207

2 19.470 29.479 23.293 1:12.242

3 19.585 28.908 23.953 1:12.446

4 19.422 28.994 23.472 1:11.888

N°795   DANIEL Clément

1 21.868 28.648 23.238 1:13.754

2 18.446 28.423 23.507 1:10.376

3 18.596 28.231 23.435 1:10.262

4 18.876 28.416 23.015 1:10.307

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°801   KABAGGE NADIR

1 18.680 28.539 23.147 1:10.366

2 18.408 28.605 23.236 1:10.249

3 18.429 28.734 22.967 1:10.130

4 18.893 29.448 23.319 1:11.660

5 18.403 28.490 23.112 1:10.005

N°802   CROCHET  Normann

1 21.760 30.481 25.183 1:17.424

2 19.021 28.815 23.384 1:11.220

3 18.808 28.359 23.041 1:10.208

4 18.502 28.498 23.516 1:10.516

N°806   SEGUIN Charles

1 18.940 29.155 23.460 1:11.555

2 18.318 28.142 22.685 1:09.145

3 18.217 27.957 22.722 1:08.896

4 18.362 28.414 22.668 1:09.444

N°811   PARIS Olivier

1 19.481 28.998 23.592 1:12.071

2 19.036 28.543 23.308 1:10.887

3 18.852 28.487 23.079 1:10.418

4 18.615 28.126 23.031 1:09.772

N°814   BERTHELOT Gil

1 20.819 38.512 27.304 1:26.635

2 20.936 31.035 25.799 1:17.770

3 20.788 31.246 25.349 1:17.383

4 20.544 31.379 25.671 1:17.594

N°815   JOLY Lucas

1 18.557 28.476 22.845 1:09.878

2 18.189 27.908 22.842 1:08.939

3 17.997 28.156 22.685 1:08.838

4 18.184 27.780 22.916 1:08.880

5 18.089 28.060 22.774 1:08.923

N°822   CHAUMIER  Jimmy

1 18.501 28.536 23.247 1:10.284

2 18.433 28.338 22.992 1:09.763

3 18.380 28.308 22.851 1:09.539

4 18.456 28.359 22.755 1:09.570

5 18.366 28.367 23.253 1:09.986
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°824   CHAMPION Rudy

1 18.066 28.188 23.300 1:09.554

2 18.166 28.171 22.907 1:09.244

3 17.870 27.962 22.606 1:08.438

4 17.806 27.631 22.593 1:08.030

5 17.654 27.901 22.409 1:07.964

N°828   GRAVOUILLE Maxime

1 18.799 28.128 22.918 1:09.845

2 18.215 27.956 22.838 1:09.009

3 18.079 27.972 22.749 1:08.800

4 18.074 27.889 22.810 1:08.773

5 18.039 27.961 22.949 1:08.949

N°833   CUSSAC-PICOT Vivien

1 19.449 29.032 23.495 1:11.976

2 18.859 28.434 22.976 1:10.269

3 18.392 27.838 22.539 1:08.769

4 18.130 27.833 22.550 1:08.513

5 18.055 27.609 22.589 1:08.253

N°862   MIEL Sébastien

1 19.713 29.221 23.770 1:12.704

2 19.833 28.849 23.091 1:11.773

3 18.993 29.473 23.929 1:12.395

4 19.561 29.943 23.030 1:12.534

N°888   BRUNET Marc

1 20.789 29.395 24.179 1:14.363

2 20.118 29.598 23.944 1:13.660

3 19.939 29.114 23.844 1:12.897

4 19.599 28.917 23.613 1:12.129

N°899   CAPITAINE Christophe

1 19.952 28.443 22.955 1:11.350

2 18.335 27.572 22.671 1:08.578

3 18.548 27.905 23.354 1:09.807

4 18.156 28.087 22.486 1:08.729


